СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2015

№ 184/36
г. Дмитров

О передаче из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района в муниципальную собственность сельского поселения Куликовское Дмитровского муниципального района Московской области плавательных и спасательных средств
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращения директора МКУ «Дмитровспас», заместителя главы администрации Дмитровского муниципального района – начальника управления по вопросам безопасности населения и мобилизационной работе от 03.07.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Передать из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность сельского поселения Куликовское Дмитровского муниципального района Московской области имущество – плавательные и спасательные средства, указанные в прилагаемом перечне.

2. Осуществить передачу имущества, указанного в прилагаемом перечне, из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность сельского поселения Куликовское Дмитровского муниципального района Московской области.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 29.07.2015№ 184/36
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области в муниципальную собственность
сельского поселения Куликовское
Дмитровского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

(шт.)
	Год

выпуска
	Общая

стоимость

(руб.)

	1
	Лодка Вельбот 46
	2
	2015
	275 400,00

	2
	Мотор лодочный SUZUKI DT 15 AS
	3
	2015
	264 960,00

	3
	Жилет спасательный
	15
	2015
	21 000,00

	4
	Спасательный круг
	9
	2015
	36 000,00

	5
	Фонарь переносной
	3
	2015
	24 000,00

	6
	Прицеп МЗСА 811771D
	1
	2015
	45 200,00

	7
	Колесо опорное с хомутом и крепежом
	1
	2015
	1 800,00

	         Итого:
	34

	668 360,00